autorizado por el Banco, ubicado en un centro de llamadas. 

9. “Banco” Significa el Banco INTERNATIONAL BANK INC, sociedad anónima organizada y existente de 

conformidad con las leyes de la República de Panamá, debidamente inscrita en la Ficha trescientos seis mil 

diecisiete (306017), Rollo cuarenta y siete mil ciento uno (47101), imagen dos (2), de la sección de 

Micropelículas Mercantil del Registro Público, establecido en su casa Matriz o en cualquiera de sus sucursales 

dentro o fuera de la República de Panamá, incluyendo todos sus empleados y funcionarios, tales como